
 

 

 

  

УКРАЇНА 

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ  

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 
 

75023 с. Музиківка, вулиця 40 років Перемоги, 35, Херсонської області, тел/факс 56-3-17; 56-3-35. 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 51 -3/І         від 2 лютого  2017 року 

 

Про передачу медичної субвенції 

 

У відповідності  до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на виконання частини 3 статті 93,  сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Дати згоду на передачу медичної субвенції у вигляді міжбюджетного 

трансферту комунальному закладу «Білозерський центр ПМЗД»   для надання 

первинної медичної допомоги медичними закладами Музиківської об’єднаної 

територіальної громади у сумі 75817 грн. 66 коп. 

2.Сільському голові заключити угоду про передачу коштів до 

Білозерського районного бюджету на утримання медичних закладів 

Музиківської об’єднаної територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та управління комунальною 

власністю (голова Шнирук І.В.). 

 

Сільський голова                                                                    С.Н.Лейбзон                   

 
 


